[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ШУЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 декабря 2014 года

№ 277
О внесении изменений в решение городской Думы
городского округа Шуя № 46 от 20.03.2014 года
«О прогнозном плане приватизации муниципального
имущества на 2014 год»
На основании Гражданского Кодекса РФ, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом № 178-ФЗ от 21 декабря 2001 г. «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом городского округа Шуя, городская Дума

РЕШИЛА:

     Внести изменения в решение городской Думы городского округа Шуя № 46 от 20.03.2014 года «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2014 год»:

1. дополнив приложение № 1 к решению «Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2014 год» пунктами 12-35 следующего содержания:
	12
	Электросетевой комплекс № 9 ПС «Шуя -1», г. Шуя, улицы: Ленина, Театральная, 2 Московская, Заводская, Аникина, 4,5,12 Северные, пл. Ленина
	3349,10 пог. м.
	4 квартал
	Реестровый учет казны
	аукцион

	13
	Электросетевой комплекс

№ 10 ПС «Шуя -2», г. Шуя, улицы: Свердлова, 2 Южная, Строителей, ген. Белова
	2296,0 пог.м.
	4 квартал
	Реестровый учет казны
	аукцион

	14
	Электросетевой комплекс № 11 ПС «Шуя – 3», г. Шуя, улицы: Вихрева, ген. Белова, Ленина, Советская, Театральная, Чехова, Стрелецкая, Спортивная, Фабричная, 11 Мичуринская: переулки Милиционный, Фабричный, 2 Мичуринский; площадь Комсомольская; микрорайон Афанасьева

	3562,10 пог. м.
	4 квартал
	Реестровый учет казны
	аукцион

	15
	Электросетевой комплекс № 12 ПС «Шуя -4», г. Шуя, Южное шоссе, улица 4 Восточная
	583,0 пог. м.
	4 квартал
	Реестровый учет казны
	аукцион

	16
	Электросетевой комплекс № 13 ПС «Шуя – 1», г. Шуя, улицы: 1 Московская, Заводская, 2 Дубковская, Балакова, Ивановская, пер. Московский, пл. Революции, Учебный городок
	1186,0 пог. м.
	4 квартал
	Реестровый учет казны
	аукцион

	17
	Электросетевой комплекс № 14 ПС «Шуя-2», г. Шуя, улицы: Павла Северного, Парковая, Кооперативная, Свердлова
	520,0 пог. м.
	4 квартал
	Реестровый учет казны
	аукцион

	18
	Электросетевой комплекс № 15 ПС «Шуя- 3», г. Шуя, улицы: генерала Белова, Михаила Белова, Павла Северного, Фабричная, переулок 3 Металлистов
	1077,10 пог. м.
	4 квартал
	Реестровый учет казны
	аукцион

	19
	Электросетевой комплекс № 16 ПС «Шуя-4», г. Шуя, улицы: 2-я Восточная, Дуниловская, генерала Горбатова, м. Осиновая гора
	535,0 пог. м.
	4 квартал
	Реестровый учет казны
	аукцион

	20
	Нежилое здание трансформаторной подстанции № 142, г. Шуя, ул. 1-я Металлистов, д. 1-а
	43,6 кв. м.
	4 квартал
	Реестровый учет казны
	аукцион

	21
	Кабельно-воздушная линия электропередач -0,4 кв

г. Шуя, улица Маяковского- дача Пугина

	910,7 пог. м.
	4 квартал
	Реестровый учет казны
	аукцион

	22
	Кабельная линия, г. Шуя, ул. 1-я Московская, д. 77а – ул. 1-я Московская
	162,0 пог. м.
	4 квартал
	Реестровый учет казны
	аукцион

	23
	Кабельная линия 10кВ от ТП-100до ТП-110, г. Шуя, ул. 2-я Южная д. 10В – ул. Свердлова, д. 115 Б
	300,00 пог. м.
	4 квартал
	Реестровый учет казны
	аукцион

	24
	Кабельная линия 10 кВ от РП -2н до ТП-84, г. Шуя, ул. Советская, д. 4а- д. 4б
	100,0 пог. м.
	4 квартал
	Реестровый учет казны
	аукцион

	25
	Кабельная линия 10 кВ от ТП-123 до ТП-147, г. Шуя, Свердлова д. 125 В – д. 127Б
	265,00 пог. м.
	4 квартал
	Реестровый учет казны
	аукцион

	26
	Кабельная линия 10 кВ от ТП—136 до ТП- 96, г. Шуя, ул. Вихрева д. 70 В- пер. Красноармейский д. 6А
	190,0 пог. м.
	4 квартал
	Реестровый учет казны
	аукцион

	27
	Кабельная линия 0,4 кВ от ТП- 79 до д. 106 ул. Свердлова, г. Шуя, Свердлова ул. к д. 106
	122,00 пог. м.
	4 квартал
	Реестровый учет казны
	аукцион

	28
	Кабельная линия, г. Шуя, пер. Кохомский д. 13 В - пер. 4 Дубковский – пер. 2 Дубковский д. 28А
	716,00 пог. м.
	4 квартал
	Реестровый учет казны
	аукцион

	30
	Кабельная линия, г. Шуя, пер. Кохомский д. 13В – ул. 1-я Текстильная –пер. 1 Текстильный- ул. 3 Текстильная- пер. 2 Текстильный д. 17-А
	1300,00 пог. м.
	4 квартал
	Реестровый учет казны
	аукцион

	31
	Кабельная линия 6 кВ от ТП- 138 до муфты ТП-139,  г. Шуя, ул. 1 Фрунзе
	248,0 пог. м.
	4 квартал
	Реестровый учет казны
	аукцион

	32
	Кабельная линия 10 кВ, г. Шуя, ул. Павла Северного – ул. Кооперативная д. 13а
	797,0 пог. м.
	4 квартал
	Реестровый учет казны
	аукцион

	33
	Кабельная линия КЛ-0,4 кВ, г. Шуя, от ТП 151- до ВРУ дома ул. Вихрева д. 152-А
	37,0 пог. м.

	Реестровый учет казны

	34
	Электроснабжение города Шуя, г. Шуя-Шуйский район д. Бильдихино
	3 550,00 пог. м.
	4 квартал
	Реестровый учет казны
	аукцион

	35
	Встроенное нежилое помещение(магазин), номер на поэтажном плане 1001 по адресу: г. Шуя, ул. Аникина, д. 82
	1027,6 кв.м.
	4 квартал
	Реестровый учет казны
	аукцион

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

    Т. Ю. АЛЕКСЕЕВА
_______________ 2014 г.